
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Klobouky u Brna
nám. Míru 169/1, 691 72 Klobouky u Brna

tel.č.: 519 361 570 | e-mail: podatelna@kloboukyubrna.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3 Zastupitelstva města Klobouky u Brna

konané dne 15. 12. 2022 v obřadní síni od 17:00 hod.

1/22/3ZM Zastupitelstvo města Klobouky u Brna schvaluje program 3. zasedání zastupitelstva města.

2/22/3ZM Zastupitelstvo města Klobouky u Brna schvaluje ověřovatele zápisu pana Michala Sirného a
pana Jana Žerávka.

3/22/3ZM Zastupitelstvo města Klobouky u Brna bere na vědomí informace z rady města č.2 a 3.

4/22/3ZM Zastupitelstvo města Klobouky u Brna schvaluje rozpočet na rok 2023.

5/22/3ZM Zastupitelstvo  města  Klobouky  u  Brna  schvaluje  střednědobý  výhled  rozpočtu  pro  roky
2024 - 2025.

6/22/3ZM Zastupitelstvo  města  Klobouky  u  Brna  schvaluje  přidělení  podlimitní  veřejné  zakázky
na stavební práce „Odpadové hospodářství mikroregionu Kloboucko – skládka 2. a 3. etapa“ ,
zadávané dle  zákona č.  134/2016 Sb.  o  zadávání  veřejných zakázek v  platném znění,  
vybranému účastníku SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava,
v hodnotě 50 555 555 Kč bez DPH a pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo.

7/22/3ZM Zastupitelstvo města Klobouky u Brna schvaluje snížení  počtu pracovníků Pečovatelské
služby Klobouky u Brna o jeden úvazek a zvýšení ceny za donášku oběda od 1.1.2023 na cenu
ve  výši  20,-  Kč  za  úkon,  cena  za  donášku  nákupu  zůstává  nezměněna,  ostatní  služby
PS nesmí být klientům již poskytovány z důvodů zrušení registrace Pečovatelské služby
Klobouky u Brna v registru poskytovatelů. Od 1.1.2023 bude služba poskytována pod názvem
Služba seniorům Klobouky u Brna.

8/22/3ZM Zastupitelstvo města Klobouky u Brna schvaluje plán činnosti finančního výboru.

9/22/3ZM Zastupitelstvo města Klobouky u Brna schvaluje záměr na prodej pozemku parc. č. 1630/50 –
koryto vodního toku o výměře 13 m² v k.ú. Klobouky u Brna za min. cenu 250,- Kč/m².

10/22/3ZM Zastupitelstvo  města  Klobouky  u  Brna  souhlasí  s  důvodem  zamítnutí  žádosti  manželů
*** o pronájem části pozemku parc. č. 206/1 v k.ú. Bohumilice, v  současné době probíhá
řízení,  ve  kterém  město  žádá  o  vyklizení  zmíněné  části  pozemku,  rodinný  dům  je  již
zkolaudován, tudíž není nutné tuto část pronajímat na uskladnění stavebního materiálu a
dalším důvodem je věcné břemeno v podobě energetických sítí na pozemku. Ani do budoucna
pronájem tohoto pozemku nebude možný.

11/22/3ZM Zastupitelstvo  města  Klobouky  u  Brna  schvaluje  dohodu o  provedení  práce,  za  činnost
v  redakční  radě  občastníku  Větrný  mlýn,  uzavřenou  s  paní  Mgr.  Marií  Kotasovou
Adámkovou, v období od 1.1.2023 do 31.12.2026.

12/22/3ZM Zastupitelstvo  města  Klobouky  u  Brna  schvaluje  s  účinností  od  1.1.2023  odměnu  pro
předsedkyni  zvlášního  orgánu  obce,  která  není  členkou  zastupitelstva  paní  Mgr.  Danu
Prajkovou, za vedení přestupkové komise odměnu ve výši 400,- Kč za hodinu .

13/22/3ZM Zastupitelstvo města Klobouky u Brna schvaluje zařazení bodu Návrh na odměnu pro člena
zastupitelstva do programu následujícího zasedání zastupitelstva.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo města Klobouky u Brna schvaluje záměr na prodej nemovitosti - rodinný dům č.p. 212 na ul.
Sadová, který je součástí pozemku parc. č. 75  zastavěna plocha a nádvoří o výměře 559 m2 v k.ú. Klobouky
u Brna.

Pavel Volek
starosta  města


